
Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo 834/2019 

 

Stránka 1 z 2 

 

DODATEK č. 1 S M L O U V Y   O   D Í L O  
 

uzavřené v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), (dále jen „smlouva“) 

 
Číslo smlouvy zhotovitele: 201/2019/D/69 
Číslo smlouvy objednatele: 834/2019 
 
 

Název díla: „Zpracování vybraných kapitol Plánu dílčího povodí Ohře, dolního 
Labe a ostatních přítoků Labe (období 2021 - 2027)“ 

 

SMLUVNÍ STRANY: 

 
Objednatel: Povodí Ohře, státní podnik 
sídlo: Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Zbyněk Folk, generální ředitel  
zástupce ve věcech technických: Ing. Vlastimil Zahrádka, vedoucí odboru  
  vodohospodářského plánování 

Zástupce objednatele: Ing. Natálie Vlková, oddělení vodohospodářského 

 plánování 
 tel.: +420 474 636 327 
 e-mail : vlkova@poh.cz 
  
IČO: 70889988 
DIČ: CZ70889988 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Chomutov 
číslo účtu: 9137441/0100  
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka  
 13052. 
(dále jen „objednatel“)  
 
a 

 

Zhotovitel: Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. 

Masaryka, v.v.i. 

sídlo:                   Podbabská 2582/30, 160 00 Praha 6 

 
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Urban, ředitel 
zástupce ve věcech technických: RNDr. Hana Prchalová 
odpovědná osoba za vedení zakázky: Ing. Martin Dobeš 
   
IČO: 00020711 
DIČ: CZ00020711 
bankovní spojení: Komerční banka Praha 6  
číslo účtu: 32931-061/0100 
Právní forma:                                         veřejná výzkumná instituce  
(dále jen „zhotovitel“) 

 

Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání. Změny v zastoupení budou uvedeny v dodatku 
k této smlouvě. 

mailto:vlkova@poh.cz


Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo 834/2019 

 

Stránka 2 z 2 

 

Výše uvedené smluvní strany berou na vědomí, že Povodí Ohře, státní podnik, je povinen 
zveřejnit obraz smlouvy a jejích případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této 
smlouvy odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. 
o registru smluv. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí Povodí Ohře, státní 
podnik, který má právo tuto smlouvu zveřejnit rovněž v pochybnostech o tom, zda tato smlouva 
zveřejnění podléhá či nikoliv. Plnění předmětu tohoto dodatku smlouvy před účinností tohoto 
dodatku smlouvy se považuje za plnění podle tohoto dodatku smlouvy a práva a povinnosti      
z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem a vlastní smlouvou. 
 
Předmětem tohoto dodatku je změna termínu plnění smlouvy sjednaném v čl. II Termín plnění 
bod 1.. Důvodem k posunutí termínu je nemožnost dokončení některých částí zakázky. Jedná 
se hlavně o údaje, týkající se chráněných území – monitoring a rozsah vymezených 
zranitelných oblastí a monitoring a hodnocení chráněných území vymezených pro ochranu 
stanovišť a druhů s vazbou na vody.  Dalším velmi významným důvodem jsou mimořádná 
opatření z důvodu výskytu koronaviru mj. nařízení vlády ČR o omezení pohybu osob, kvůli 
kterým nebylo možné uspořádat výrobní výbor pro odevzdání první verze objednaných kapitol 
a podrobně prodiskutovat požadované výstupy.   
 
  
Podoba požadovaných výstupů a způsob předání a převzetí těchto prací je ustanovena v  
čl. I. Předmět smlouvy. 
 
1. Termín plnění smlouvy uvedený v čl. II bod 1. smlouvy o dílo uzavřené mezi smluvními 

stranami smluvní strany mění z 31.03.2020 na 20.05.2020. 
 
2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi smluvními stranami zůstávají beze 

změny. 
 

3. Platnost a účinnost tohoto dodatků nastává dnem podpisu obou smluvních stran. 
 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 
výtisky. 

 
 

 
 
 
Datum: 31.03.2020     Datum: 31.03.2020 
 
 
 
……………………………………   ……………………………………. 
Ing. Zbyněk Folk Ing. Tomáš Urban 
generální ředitel ředitel 
Povodí Ohře, státní podnik      
 
objednatel (podpis, razítko)     zhotovitel (podpis, razítko) 
 
    


		2020-05-19T12:00:43+0200




